КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  НАХВАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.07.2019г.                                       с.Нахвальское                            № 68-п

О  выделении  на  территории
избирательных  участков  администрации
специальных мест  для  размещения   печатных
агитационных  материалов по  выборам
депутатов Нахвальского  сельского  Совета  депутатов.

В соответствии с ФЗ № 67 12 июня 2002 года «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на  участие  в  референдуме  граждан Российской Федерации»  ,статьей  41  пункта  7 Закона  Красноярского  края  «О  выборах  органов  местного  самоуправления  в  Красноярском  крае»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить на  территории  избирательных  участков  администрации  специальные  места     для  размещения печатных  и  агитационных  материалов  кандидатов   по  выборам  депутатов Нахвальского  сельского Совета  депутатов.

	№ П\П
	Границы  участка
	Помещение, находящиеся в муниципальной собственности, пригодное для проведения агитационных  публичных  мероприятий
(местонахождение  объектов)

	1
	с.Нахвальское
	3 стола  и  информационный  стенд  в    коридоре  помещения   администрации.

	2.
	д.БерегТаскино   ул. Береговая  дом  39  кв  1.
(по  согласованию)
	Ограждение  приусадебного  участка (ворота, забор).

	3.
	с.Малое Нахвальское  ул. Новая  дом  5  кв  1.
(по  согласованию)
	Ограждение  приусадебного  участка (ворота, забор).

	4.
	д.Малиновка  ул. Трактовая  дом  58  кв.2.
(по  согласованию)
	Ограждение  приусадебного  участка (ворота, забор).

	5.
	с.Павловщина   пер. Почтовый   дом  9
(по  согласованию)
	 2  стола в  фойе  магазина.

2. Печатные и агитационные  материалы  могут вывешиваться  (расклеиваться   и размещаться)  в  помещениях  на  зданиях  сооружениях  и иных  объектах  только  с  согласия  и на  условиях  собственника  владельцев  указанных  объектов.
3.Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях и сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях и помещениях избирательных комиссий, в помещениях для голосования и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

Глава  администрации
[bookmark: _GoBack]Нахвальского  сельсовета:                                           Н.И. Гимбал